Stadteinzelmeisterschaften EBV Seniorinnen B

Platz

Name

Boin, Ina

Natke, Rita

Kaps, Doris

Raab, Claudia

Verein

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

Pins: 928 Spiele: 6 Schnitt: 154,67

BC Erfurt 2000 e.V.

Pins: 855 Spiele: 6 Schnitt: 142,50

Erfurter Bowling Léwen e.V.

Pins: 849 Spiele: 6 Schnitt: 141,50

Erfurter Bowling Léwen e.V.

Pins: 691 Spiele: 6 Schnitt: 115,17

Lv

THO
HI: 167

THO
HI: 153

THU
HI: 203

THU
HI: 157

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

160

140

104

157

160

146

159

147

15.10.2023
Erfurt - Bowling im Vilnius

Pins Spiele Schnitt Gesamt
928 6 154,67 928
148 153 167 140

855 6 142,50 855
135 153 143 138

849 6 141,50 849
133 203 120 130

691 6 115,17 691
96 77 104 110



